



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

REPIIT A/S
NØRREGYDE 3, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2017

Lars Schilling Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Repiit A/S Nørregyde 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 48 27 92 Stiftet: 27. september 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Jesper Sehested Lund, Formand Alfred Heintze Lars Schilling Jacobsen
Direktion	Lars Schilling Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med abonnements- og medlemsstyring for virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har realiseret et resultat i regnskabsåret 2016/17 på -1.230 t.kr. Ledelsen budgetterer med positiv indtjening over den kommende årrække. Opfyldelse af budgetterne er en forudsætning for måling af nedenstående aktiver.

Som følge af at opfyldelse af budgetterne er afhængig af fremtidige begivenheder, er der usikkerhed ved indregning og måling af selskabets immaterielle anlægsaktiver, bestående af IT-systemer og software. Med baggrund i ledelsens forventningerne til fremtiden, herunder budget for de kommende regnskabsår, er der ikke foretaget nedskrivning af selskabets IT-systemer og software.

Som følge af at opfyldelse af budgetterne er afhængig af fremtidige begivenheder, er der ligeledes usikkerhed ved indregning og måling af selskabet udskudte skatteaktiv. Skatteaktivet består hovedsageligt af underskud til fremførsel. Med baggrund i ledelsens forventningerne til fremtiden, herunder budget for de kommende regnskabsår, er det ledelsens vurdering af selskabets udskudte skatteaktiv anvendes indefor de kommende 3 år. Det indregnede skatteaktiv er således optaget i balancen til kurs 100.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat i regnskabsåret 2016/17 på -1.230 t.kr. Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i selskabets IT-system til abonnements- og medlemsstyringen. Det forventes, at investeringerne vil fortsætte og selskabet via investeringer vil være i stand til at forbedre driften indenfor de kommende år.

Som følge af det realiserede resultat og de foretagne investeringer er der betydelige krav til selskabets likvide beredskab. Der er pr. 5. december 2017 vedtaget beslutning om kapitaltilførsel på 600 t.kr. som gennemføres inden 15. december 2017.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.606.167	2.936
Personaleomkostninger.....	1	-2.538.618	-3.557
Af- og nedskrivninger.....		-657.973	-647
DRIFTSRESULTAT		-1.590.424	-1.268
Andre finansielle indtægter.....		33.412	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-14.439	-46
RESULTAT FØR SKAT		-1.571.451	-1.314
Skat af årets resultat.....	3	341.094	273
ÅRETS RESULTAT		-1.230.357	-1.041
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.230.357	-1.041
I ALT		-1.230.357	-1.041

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Erhvervede licenser, software mv.....		875.325	861
Goodwill.....		46.667	87
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	921.992	948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		8.266	1
Materielle anlægsaktiver.....	5	8.266	1
ANLÆGSAKTIVER.....		930.258	949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		830.407	682
Udskudte skatteaktiver.....		234.563	121
Andre tilgodehavender.....		272.180	139
Tilgodehavende selskabsskat.....		313.106	223
Periodeafgrænsningsposter.....		21.614	92
Tilgodehavender.....		1.671.870	1.257
Likvide beholdninger.....		486.366	5
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.158.236	1.262
AKTIVER.....		3.088.494	2.211

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		2.400.000	500
Overført overskud.....		-603.229	627
EGENKAPITAL.....	6	1.796.771	1.127
Gæld til pengeinstitutter.....		297	0
Modtagne forudbetalinger.....		305.937	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		392.465	462
Anden gæld.....		593.024	599
Periodeafgrænsningsposter.....		0	23
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.291.723	1.084
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.291.723	1.084
PASSIVER.....		3.088.494	2.211
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015/16: 5)			
Løn og gager.....	2.239.090	3.216	
Pensioner.....	108.726	127	
Andre omkostninger til social sikring.....	44.396	66	
Andre personaleomkostninger.....	146.406	148	
	2.538.618	3.557	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.439	46	
	14.439	46	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-227.709	-85	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2	
Regulering af udskudt skat.....	-113.385	-190	
	-341.094	-273	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Erhvervede licenser, software mv.	Goodwill	
Kostpris 1. juli 2016.....	2.021.491	200.000	
Tilgang.....	627.147	0	
Kostpris 30. juni 2017.....	2.648.638	200.000	
Afskrivninger 1. juli 2016.....	1.161.122	113.333	
Årets afskrivninger	612.191	40.000	
Afskrivninger 30. juni 2017.....	1.773.313	153.333	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	875.325	46.667	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....			2.334	
Tilgang.....			9.521	
Kostpris 30. juni 2017.....			11.855	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....			519	
Årets afskrivninger			3.070	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....			3.589	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....			8.266	
 Egenkapital				 6
		Overført overskud		
	Aktiekapital		I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	627.128	1.127.128	
Kapitalforhøjelse.....	1.900.000		1.900.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.230.357	-1.230.357	
Egenkapital 30. juni 2017.....	2.400.000	-603.229	1.796.771	
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling				 7
Selskabet har realiseret et resultat i regnskabsåret 2016/17 på -1.230 t.kr. Ledelsen budgetterer med positiv indtjening over den kommende årrække. Opfyldelse af budgetterne er en forudsætning for måling af nedenstående aktiver.				
Som følge af at opfyldelse af budgetterne er afhængig af fremtidige begivenheder, er der usikkerhed ved indregning og måling af selskabets immaterielle anlægsaktiver, bestående af IT-systemer og software. Med baggrund i ledelsens forventninger til fremtiden, herunder budget for de kommende regnskabsår, er der ikke foretaget nedskrivning af selskabets IT-systemer og software.				
Som følge af at opfyldelse af budgetterne er afhængig af fremtidige begivenheder, er der ligeledes usikkerhed ved indregning og måling af selskabets udskudte skatteaktiv. Skatteaktivet består hovedsageligt af underskud til fremførsel. Med baggrund i ledelsens forventninger til fremtiden, herunder budget for de kommende regnskabsår, er det ledelsens vurdering af selskabets udskudte skatteaktiv anvendes indefor de kommende 3 år. Det indregnede skatteaktiv er således optaget i balancen til kurs 100.				
